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Bifogad info: 
Föreningslunch 

 

Av föreningar – för föreningar 
Kunde ni inte delta i den lyckade konferensen 
”Framtidens Föreningsvillkor i Öresundsregionen” i 
maj 2004? Misströsta inte! Det mesta och det bästa 
från konferensen finns nu dokumenterat och 
tillgängligt för alla. På www.oresund.com kan man 
nu ladda ner dokumentationen som innehåller kloka 
ord och reflektioner från de uppskattade föreläsarna 
Bengt Göransson och Bjarne Ibsen. Den innehåller 
också översiktliga referat från genomförda 
workshops samt en gedigen sammanfattning av de 
diskussionerna kring regionens föreningsliv som 
ägde rum. 
 

Frivillig.se 
Öresundsprojektet FRIngo lanserar inom kort en 
svensk-dansk portal där ideella föreningar kan 
annonsera efter frivilliga krafter till olika 
arrangemang eller till föreningen. Det kan till 
exempel vara funktionärer vid olika arrangemang, 
någon som sätter upp affischer (på båda sidor av 
sundet) eller sitter i kassan vid föreställningar. Men 
också om ni behöver fler aktiva medlemmar, i 
styrelsen eller som ny kassör etc. 
 
Oavsett vad er förening har behov av, är det en god 
idé att gratis utannonsera sitt behov på hemsidan. 
 
Var med från start! Redan nu är www.frivillig.se 
öppen för föreningar att lägga ut uppdrag! 
 

Martin lämnar FRIngo 
FRIngos Föreningspilot Martin Lundgren lämnar den 
siste augusti projektet för nya spännande uppdrag för 
Skåneidrotten. Vi tackar honom för tiden som varit 
och önskar honom lycka till. 
 

www.oresund.com 
FRIngos hemsida blir ständigt uppdaterad med nya 
exempel på goda samarbete mellan svenska och 
danska föreningar. Har ni ett samarbete över Sundet, 
så tveka inte för att kontakta oss. Vi skriver gärna en 
artikel kring era erfarenheter. Har ni inget samarbete 
ännu – anmäl er till FRIngos nyhetsbrev på 
Hemsidan! Där finns gott om idéer och inspiration! 
 
 
 

 

Föreningslunch  
Nästa Föreningslunch är den 7 september.  
Socialsekreterare Lilla Joo berättar om Malmö stads 
nya Kriscentrum för barn och ungdom. Vi får även 
information hur vi skall agera om vi upplever att barn 
far illa. Se bifogad inbjudan.  
 

Ekonomisk support 
Har ni en idé men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 7 september kl. 14-16, ger vi information om 
olika finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tfn 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan.  
 

Föreningslivet är bra för Malmö 
Vi behöver få in uppgifter på vilka åtgärder er 
förening ev. tvingats till under 2004 för att 
kompensera ev. bidragsminskning, som t ex. höjda 
avgifter, färre eller mindre arrangemang, uppsägning 
av personal mm. Vi vill sprida information vidare till 
politiker och tjänstemän. Självklart nämner vi inte 
föreningen med namn.  
 

Bryggeriets Projektutbildning! 
Har du projektidéer för din förening men känner att 
du behöver mer kunskap och lära dig mer om att 
driva projekt är utbildningen perfekt för dig. 
Är du anställd i en förening och samtidigt vill 
jobba och gå utbildningen är det nu möjligt! 
All undervisning sker i Föreningen Bryggeriets 
lokaler på Ystadvägen 44 i Malmö. Syftet med 
utbildningen är att du skall stå bra rustad för att vara 
en motor i utveckling och drift av projekt. Projekt-
utbildningen är en folkhögskoleutbildning, men 
hälften av utbildningen är högskolestudier. Du får 20 
högskolepoäng när du är klar med de teoretiska 
studierna. Nyfiken? Tag kontakt med Föreningen 
Bryggeriet. Mer information hittar du på 
www.bryggeriet.org Du kan också maila frågor till 
ronny@bryggeriet.org 

 

http://www.frivillig.se/
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